
Urząd Gminy Nowinka 
16-304 Nowinka 33, woj. podlaskie 
tel. 87 641-95-20, 87 643-80-30  
fax. 87 641-96-60 
e-mail: ugnowinka@poczta.onet.pl  

 
System Zarządzania Jakością wg normy PN-EN ISO 9001:2009 

 

www.gminanowinka.pl 
NIP: 846-15-64-236, REGON: 0000790670987 

Bank Spółdzielczy w Augustowie nr 97 9351 0000 0010 5314 2000 0020 
 

  
Zamawiający:  Gmina Nowinka 
  Nowinka 33 
  16-304 Nowinka 
        Wszyscy zamawiający 

Strona internetowa zamawiającego 
Tablica ogłoszeń 

 
Nasz znak:       Data: 
AD II.2710.9.2017      03.11.2017 
 
Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na usługi: „Utworzenie kompleksu – sportowo 
rekreacyjnego Nowinka”  
 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie 

na „Utworzenie kompleksu – sportowo rekreacyjnego Nowinka” ponieważ oferta przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie: 

 Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta                      

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 Zamawiający – stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp – bezpośrednio przed otwarciem ofert 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 

1 455 351,23 zł brutto.  

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

1. Zakład Produkcyjno Handlowy „AUTIMEX” Okrągły Szczepan, ul. Nowomiejska 119,  
16-300 Augustów 
• Cena brutto za wykonanie: 1 479 571,72 zł  
• Okres gwarancji: 60 miesiące 
• Termin wykonania: 1 maja 2018 r. 
• Termin płatności za faktury: 30 dni 

2. Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Pogodna 44, 16-400 Suwałki 
• Cena brutto za wykonanie: 1 599 298,61 zł  
• Okres gwarancji: 60 miesiące 
• Termin wykonania: 1 maja 2018 r. 
• Termin płatności za faktury: 30 dni 

3. Zakład Budowlano – Produkcyjno – Handlowy,   K. i B. Kotwica S.j.   ul.   Tytoniowa 9, 
16-300 Augustów 
• Cena brutto za wykonanie: 1 625 252,38 zł  
• Okres gwarancji: 72 miesiące 



Urząd Gminy Nowinka 
16-304 Nowinka 33, woj. podlaskie 
tel. 87 641-95-20, 87 643-80-30  
fax. 87 641-96-60 
e-mail: ugnowinka@poczta.onet.pl  

 
System Zarządzania Jakością wg normy PN-EN ISO 9001:2009 

 

www.gminanowinka.pl 
NIP: 846-15-64-236, REGON: 0000790670987 

Bank Spółdzielczy w Augustowie nr 97 9351 0000 0010 5314 2000 0020 
 

• Termin wykonania: 15 maj 2018 r. 
• Termin płatności za faktury: 30 dni 

 

 Po analizie możliwości finansowych, Zamawiający stwierdził, iż w chwili obecnej nie ma 

możliwości zwiększenie kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację zamówienia do ceny oferty. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie. 

 

Wójt Gminy Nowinka 
Dorota Winiewicz 


